
 
1 de 2 

 

 

 Classificació  : GRAN PREMI CIUTAT DEL PRAT JUNIORS                                 

 

 Lloc de celebració   : PRAT DE LLOBREGAT    

 Data                 : 24/09/16 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  42     Kms - Promig     :  43.47  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 HERVAS,POL           JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:57:58           

   2      69 BRUSTENGA,Marc       JUN-1  RH POLARTEC FUNDACION CON  00:57:58          mt. 

   3      63 SANCHEZ,Alejandro    JUN-2  HUESCA LA MAGIA            00:57:58          mt. 

   4      56 CABELLO,Daniel       JUN-2  HUESCA LA MAGIA            00:57:58          mt. 

   5       5 MARTELL,IVÁN         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:57:58          mt. 

   6      51 MERCADAL I,MARÇAL    JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:57:58          mt. 

   7       2 MELLADO,DANIEL       JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:57:58          mt. 

   8      40 GARCIA,GUILLEM       JUN-1  BICIS ESTEVE               00:57:58          mt. 

   9      33 MARTORELL,ERIK       JUN-2  BICIS ESTEVE               00:57:58          mt. 

  10      19 MARCOS,ISAAC         JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:57:58          mt. 

  11      10 MARTÍN,RICARD        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:57:58          mt. 

  12      45 MOYA,GERARD          JUN-1  BICIS ESTEVE               00:57:58          mt. 

  13     812 BUMBU,Nicolae        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:57:58          mt. 

  14      11 SÁNCHEZ,FRANCISCO    JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:57:58          mt. 

  15     805 GIMENO,ALEX          JUN-2  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  00:57:58          mt. 

  16       7 PASSARRIUS,ROMAIN    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:57:58          mt. 

  17      34 SURINYACH,GUILLEM    JUN-2  BICIS ESTEVE               00:57:58          mt. 

  18      21 ALBERICH DE LA,IÑAKI JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:57:58          mt. 

  19      17 GUERRA,MARC          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:57:58          mt. 

  20      43 GONZALEZ,ADRIA       JUN-1  BICIS ESTEVE               00:57:58          mt. 

  21      29 ABAURREA,ANGEL       JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:57:58          mt. 

  22      36 FERNANDEZ,MARTI      JUN-2  BICIS ESTEVE               00:57:58          mt. 

  23      23 OLIA,SERGI           JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:57:58          mt. 

  24      28 PIZARRO,MIGUEL ANGEL JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:57:58          mt. 

  25     736 MENDEZ,Laura         F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA         00:57:58          mt. 

  26      37 MEDEL,MARC           JUN-2  BICIS ESTEVE               00:57:58          mt. 

  27      67 PEREZ,ALEX           JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:57:58          mt. 

  28     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  LANDU TTS.C.               00:57:58          mt. 

  29     809 UBACH,PAU            JUN-1  BICIS ESTEVE               00:57:58          mt. 

  30     800 BELLMUNT,JOEL        JUN-1  COLUER-ELECTRICADI         00:57:58          mt. 

  31      25 LLEIXA,MARIO         JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:58:03        5 seg. 

  32      24 CARDIEL,ORIOL        JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:58:03        5 seg. 

  33      18 BURDOY,ALEX          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:58:06        8 seg. 

  34      22 MIQUEL,ERIC          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:58:06        8 seg. 

  35     804 NAVARRETE,MARCOS     JUN-1  BIKING POINT               00:58:09       11 seg. 

  36      31 SAAVEDRA,JONATHAN    JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:58:10       12 seg. 

  37      26 MEDINA,JUAN LUIS     JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:58:22       24 seg. 

  38      20 PANIAGUA,JOAN JOSEP  JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:58:26       28 seg. 

  39      44 ARBONES,ARMAND       JUN-1  BICIS ESTEVE               01:02:32     4:34 min. 

  40      48 BELTRAN I,PAU        JUN-1  QUALITY VISIO-TRI-B CENTR  01:03:17    1 Vts  

  41     790 DIEZ,Alba            F-ELI  CATALUNYA TRACK TEAM       01:04:34    1 Vts  

  42     733 FARABELLO,MARIELA AN F-ELI  CATALUNYA TRACK TEAM       01:07:50    1 Vts  

  43      27 GIBRAT,MARC          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:14:56    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 43 

 

 Classificació de : JUN-1 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      69 BRUSTENGA,Marc       JUN-1  RH POLARTEC FUNDACION CON 00:57:58          mt. 

   2       5 MARTELL,IVÁN         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:57:58          mt. 

   3      40 GARCIA,GUILLEM       JUN-1  BICIS ESTEVE              00:57:58          mt. 

   4      19 MARCOS,ISAAC         JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:57:58          mt. 

   5      10 MARTÍN,RICARD        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:57:58          mt. 

   6      45 MOYA,GERARD          JUN-1  BICIS ESTEVE              00:57:58          mt. 

   7     812 BUMBU,Nicolae        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:57:58          mt. 

   8       7 PASSARRIUS,ROMAIN    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:57:58          mt. 
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   9      43 GONZALEZ,ADRIA       JUN-1  BICIS ESTEVE              00:57:58          mt. 

  10      67 PEREZ,ALEX           JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:57:58          mt. 

  11     809 UBACH,PAU            JUN-1  BICIS ESTEVE              00:57:58          mt. 

  12     800 BELLMUNT,JOEL        JUN-1  COLUER-ELECTRICADI        00:57:58          mt. 

  13      25 LLEIXA,MARIO         JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:58:03        5 seg. 

  14      24 CARDIEL,ORIOL        JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:58:03        5 seg. 

  15     804 NAVARRETE,MARCOS     JUN-1  BIKING POINT              00:58:09       11 seg. 

  16      31 SAAVEDRA,JONATHAN    JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:58:10       12 seg. 

  17      20 PANIAGUA,JOAN JOSEP  JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:58:26       28 seg. 

  18      44 ARBONES,ARMAND       JUN-1  BICIS ESTEVE              01:02:32     4:34 min. 

  19      48 BELTRAN I,PAU        JUN-1  QUALITY VISIO-TRI-B CENTR 01:03:17    1 Vts  

 

 Classificació de : JUN-2 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 HERVAS,POL           JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:57:58           

   2      63 SANCHEZ,Alejandro    JUN-2  HUESCA LA MAGIA           00:57:58          mt. 

   3      56 CABELLO,Daniel       JUN-2  HUESCA LA MAGIA           00:57:58          mt. 

   4      51 MERCADAL I,MARÇAL    JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:57:58          mt. 

   5       2 MELLADO,DANIEL       JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:57:58          mt. 

   6      33 MARTORELL,ERIK       JUN-2  BICIS ESTEVE              00:57:58          mt. 

   7      11 SÁNCHEZ,FRANCISCO    JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:57:58          mt. 

   8     805 GIMENO,ALEX          JUN-2  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 00:57:58          mt. 

   9      34 SURINYACH,GUILLEM    JUN-2  BICIS ESTEVE              00:57:58          mt. 

  10      21 ALBERICH DE LA,IÑAKI JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:57:58          mt. 

  11      17 GUERRA,MARC          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:57:58          mt. 

  12      29 ABAURREA,ANGEL       JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:57:58          mt. 

  13      36 FERNANDEZ,MARTI      JUN-2  BICIS ESTEVE              00:57:58          mt. 

  14      23 OLIA,SERGI           JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:57:58          mt. 

  15      28 PIZARRO,MIGUEL ANGEL JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:57:58          mt. 

  16      37 MEDEL,MARC           JUN-2  BICIS ESTEVE              00:57:58          mt. 

  17      18 BURDOY,ALEX          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:58:06        8 seg. 

  18      22 MIQUEL,ERIC          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:58:06        8 seg. 

  19      26 MEDINA,JUAN LUIS     JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:58:22       24 seg. 

  20      27 GIBRAT,MARC          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:14:56    2 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     736 MENDEZ,Laura         F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA        00:57:58          mt. 

   2     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  LANDU TTS.C.              00:57:58          mt. 

   3     790 DIEZ,Alba            F-ELI  CATALUNYA TRACK TEAM      01:04:34    1 Vts  

   4     733 FARABELLO,MARIELA AN F-ELI  CATALUNYA TRACK TEAM      01:07:50    1 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TRANS-LUJAN CC MOLLET          02:53:54         

    2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI         02:53:54  a     mt.  

    3  BICIS ESTEVE                   02:53:54  a     mt.  

 


